様式第 1（第 8条関係）

鹿児島市都市農業センター市民農園使用許可申請書

令和８年  月  日

鹿児島市長 殿

申

請

者

住所（団体にあっては団体及び代表者の住所）

氏名（団体にあっては団体名及び代表者の氏名）

電話番号     （団体にあっては担当者氏名）

 次のとおり市民農園の使用許可を申請します。

 なお、使用に際しては、鹿児島市都市農業センター条例及び同条例施行規則

を守るとともに、これらに基づく職員の指示に従います。

使 用 期 間 市民農園の区分 使 用 区 画 使 用 料

令和 ８年 ４月１２日から

９年 ３月３１日まで

 円

使

用

者

欄

氏 名 続柄 年齢 職 業 等

 本人

処 理 欄

 収入確認印 収 入 年 月 日

注

１ 太線の枠内のみ記入してください。

２ 使用者欄が不足する場合は、適宜継ぎ足してください。

家族用

団体用    区画

車いす